关于开展2024年双流区第九批名师（名校长）工作室
学术成果展示月论坛活动之中学理综、职教名师工作室
分论坛活动的通知

为搭建双流区名师名校长交流平台，展示双流区名师（名校长）工作室研究成果，推动区“新三名”工程的有效实施，进一步发挥区名师名校长的辐射引领作用，推动双流教育优质均衡发展，决定开展2024年双流区第九批名师（名校长）工作室学术成果展示月论坛系列活动。现将开展本论坛活动之中学理综、职教名师工作室分论坛活动的具体安排通知如下：
一、时间：
[bookmark: _GoBack]2024年5月23日下午2：30-5：10
（下午2:10-2:25签到）
二、地点：
四川省双流中学景贤楼318厅。
三、主题
名师领航乘风破浪，携手研学卓越发展
四、参加人员：
1.双流区名师崔正淳工作室、黎国胜工作室、黄洪刚工作室导师和全体为学员；
2.双流中学物理组、化学组35岁以下青年教师；
3.双流区各初中、高中、职教学校的物理、化学、电工电子学科教师代表2人；
4.双流区各初高中、职教学校校级干部或中层干部1人。
五、特邀嘉宾
杨丽，成都高新区教育发展中心教师发展部部长，四川省首批中小学正高级教师，四省特级教师，四川省优秀教师，四川省名师鼎兴工作室领衔人，四川省教师（校长）培训专家库成员，四川省小语学会理事及学术委员会委员，成都市特级教师，成都市小学语文名师工作室领衔人，市教育督导评估专家。国家统编教材《教师用书》《同步练习》《教学设计与指导》编写者，人民教育出版社统编小语教材培训专家。
六、活动内容、日程及相关安排
	时间
	内容
	主讲人

	2：30--2：40
	双流中学领导致辞

2：40-3：00
	工作室研修活动回放
	《省技悟能，匠心致远》
	罗思艳
（黄洪刚工作室）

	《化学启航：三年探索结硕果，未来征程给新章》
	严晓港
（崔正淳工作室）

	  《向光而行》
	刘绪颖
（黎国胜工作室）

3：00—3：30
	工作室教学主张分享
	《大课程、小技能》
	黄洪刚

	《问题解决学化学》
	崔正淳

	《品位人生，品味物理》
	黎国胜

3：30-4：00
	学员成长故事分享
	《我如苔花小，仍学牡丹开》
	张伟华
（黄洪刚工作室）

	《同行路共成长》
	苏丹
（崔正淳工作室）

	《读书让我知道，研究让我明白，写作让我深刻，成长让我快乐》
	许洋
（黎国胜工作室）

	4：00-4：10
	休息

	4：10-4：50
	专家点评指导
	杨丽

	4：50—5：00
	领导讲话

	5：00-5:10
	合影留念

成都市双流区教育科学研究院
                                 2024年5月15日